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Spotrebna clan 

(0,00132 E(JR/kWh) 

       

5uma4eutt 

s OPH 

 

 

Predpokladane 

mnoistvo 

  

Suma v EUR 

bez DPH 

 

DPH 

 

DPH 

v EUR 

  

        

                

Spolu za spotrebu elektriny 83 kWh 

  

0,12 

 

68,77 

   

13,75 

  

82,52 

 

K iihrade 
	

82,52 

Predpokladane mnoistvo kWh pre SPD za fakturu 83 kWh 
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Postarame sa o *hly 
pristup k V8"im faktUram 

f 
Online tket pre firmy 

ZSE 
• 
ami IDENTIFIKANE ODAJE OBCH. PARTNER!,  

Nazov podra obchodneho registra 

Obchodny partner eislo 

Zmluvny utet 

Sidi° podra obchodneho registra 

'CO 00491870 

Dlt 2020887022 

It DPH SK2020887021 

Datum dodania 01.05.2024 

Datum spotreby 01.05.2024 

Datum vystavenia 02.05.2024 

Datum splatnosti 04.06.2024. 

VaienY obchodnY partner, 

Fakt6ra za elektrinu 

Poradove Eislo/Variabiln9 symbol 7642837134 

EKO-podnik verejnoprospeOlkh 

5100017312 

6500014886 

HALASOVA 20 

832 90 BRATISLAVA 

d'akujeme yarn za prejavenu doveru. Zasielame Vam faktUru za opakovane dodanie tovaru a sluiby. Prosime o uhradu sumy vo vIgke 82,52 EUR pod 

variabilnym symbolom 7642837134 do datumu splatnosti 04.062024. Dakujeme. 

• .znam miest efslo miesta spotreby 
	

Adresa miesta 	Fakturaene Predpokladand 	Spotrebna clan Suma v EUR 
spotreby 	EIC odbemeho miesta 
	

spotreby 	obdobie 	mnoistvo (0,00132 EUR/kWh) 	bez OPH 

1 

2 

3 

3105198276 

24ZZ55198276000X 

3106016904 

242736016904000C 

3106097885 

24ZZ.S6097885000V 

HALKOVA 54 
01.05.24 - 31.0514 

831 03 BRATISLAVA 

TOMMIKOVA 50 
01.05.24 - 31.05.24 

831 04 BRATISLAVA 

VIHORLATSKA 8 
01.05.24 - 31.05.24 

831 04 BRATISLAVA 

15 kWh 

53 kWh 

15 kWh 

0,02 

0,08 

0,02 

21,33 

29,83 

17,61 

Spolu 
	

83 kWh 
	

0,12 EUR 	68,77 EUR 

Vystavence formular bol skontrolovany. 

1St Energia, a. 5., eulenova 6, P. 0. Box 325, 810 00 Bratislava 1 
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